Dei Nos impellit flagrans religio, qua Beatam Virginem Mariam usque a 

pueritia prosequuti sumus. Quam ob rem perlibenter e supplicibus litteris 

Venerabilis Fratris Iosephi Garibi y Rivera, Guadalaiarensis Archiepi

scopi, didicimus in civitate Sancti Ioannis, « de los Lagos » vulgato no-
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mine nuncupata, pie asservari Imaginem Beatae Mariae Virginis, sub 

titulo « Immaculatae Conceptionis », antiquo opere insignique arte per

fectam. Missionarii Ordinis Fratrum Minorum, Evangelii praecones 

indefatigati, Sacram illam Iconem illuc, ut gravis est opinio, advexe-

runt, cum veram fidem in Mexicanas regiones, paulo post Americae in-

ventionem, disseminarent peculiaremque erga Immaculatam Concep

tionem excitarent devotionem. Deipara Virgo pietatis ardore statim 

coepta est excoli. Simulacrum insigne, quod vetustas corruperat, iterum 

pulcbrius r efectum est quum quaedam virgo, rebus humanis viridis erepta, 

Beata Virgine flagrantissime in sua Imagine « de San Juan de los Lagos » 

invocata, ad vitam repente fuit restituta. Quanta est admirabilitas Dei

parae vis et virtutis; quo magis Eiusdem cultus adauctus est diffususque 

latius ! Duabus Ecclesiis in honorem Sacrae leonis constructis fidelium 

multitudini excipiendae non sufficientibus, Templum tam magnitudine 

amplum quam venustate insigne aedificatam est anno MDCCLXVIIII muni

ficentia quamplurium plebisque ex collatione. Multis ac magnis in rebus, 

praesertim in festo Purificationis Beatae Mariae Virginis, e longinquis 

Foederatarum Americae Septentrionalis Civitatum regionibus in egre

gium hoc Marianae religionis domicilium numerus accurrit inexpli-

cabilis Christifidelium, quorum multi haud lucro adducti, per angustis-

simas semitas itineraque impervia pedites incedentes. Pietatis claris

simae monumentum inde factum est hoc Templum, quod una cum Sacra 

Imagine honoribus privilegiisque ditatum est a Decessoribus Nostris, 

quos inter Sanctus Pius X pontificiam leoni coronae impositionem be

nigne concessit. Simulacri caput tribus fuit redimitum coronis, quarum 

prima pluribus fulget adamantibus haud parvi pretii, polite innexis. 

Ecclesia titulum collegialis anno M C C C C X X I I I obtinuit a Decessore No

stro Pio PP . XI , rec. mem. Exinde caerimoniae pompaeque sollemnes 

maximo cum apparatu, summa cum animorum alacritate a Collegio Ca

nonicorum pluribusque a Sacerdotibus peragi solent. Die i mensis Maii, 

anno MDCCCCXXXXVII , Collegialem Ecclesiam Beatae Mariae Virginis